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Vona Gábor
országgyűlési képviselő

Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy űlésről szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Külgazdasági és Külügyminisztériumot vezet ő miniszterhez

„Miképpen alakultak az Ön által vezetett szaktárca háttérintézményeinek, valamint a

többségi befolyása alatt álló gazdálkodó szervezeteinek statisztikai létszáma, illetve személy i
jellegű kiadásai az elmúlt négy esztendőben? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Őszintén bízom benne, hogy a közvagyonnal történ ő átlátható, felelős gazdálkodás elveinek
mindenkori betartását, a takarékos, költséghatékony, a közpénzek felhasználásának tisztaságát
érvényesítő , felelős döntéshozatal biztosítását, a nemzeti vagyonnak a közérdek és a
közösségi szükségletek céljára történő átlátható hasznosítását Ön is kiemelt feladatána k
tekinti . Nyilván Tisztelt Miniszter Úr is egyetért velem abban, hogy a végrehajtó hatalom
feladat- és hatásköreinek maradéktalan, az állampolgárok mindennapjait el ősegíteni képes
módon történő ellátása kizárólag a megfelelő kompetenciával bíró személyi állomán y
hozzárendelése mellett lehetséges .

Mind a kormányzati szereplők, mind a meghatározó ellenzéki pártok, mind pedig a széles
körű közvélemény számára kiemelked ően fontos, hogy az időrő l időre változó körülmények
ellenére, folyamatos és naprakész információval rendelkezzenek az állami feladatellátá s
rendszerérő l, a feladatellátásban résztvev ő személyi állomány alakulásáról, és nem utolsó
sorban az ezen személyi állományhoz rendelt költségek mértékér ő l .



Figyelemmel arra, hogy Tisztelt Miniszter Úr által vezetett szaktárca vonatkozásában Szilágy i
György képviselőtársam 2014 novemberében, illetve decemberében a létszámadatok, illetve a
személyi jellegű kiadások alakulása tárgyában már megfogalmazott írásbeli kérdéseket, eze n
adatok ismételt megkérésével nem szeretném terhelni az apparátust .

A tárgykör azonban olyannyira releváns, hogy indokoltnak tartom annak mélyeb b
kiértékelését is .

Kérem ezért, hogy a jelenleg Tisztelt Miniszter Úr irányítása alatt álló minisztérium (valamin t
annak megelőző kormányzati ciklusbeli jogelődje) háttérintézményei, illetve a minisztérium,
vagy valamely háttérintézménye — közvetlen, vagy a jogi személyben szavazati jogga l
rendelkező más jogi személy szavazati jogán keresztül — többségi befolyása alatt áll ó
gazdasági társaságok vonatkozásában, ) a 2011, 2012, 2013, 2014. évek vonatkozásában,
háttérintézményenként, illetve gazdasági társaságonként

I. az éves statisztikai létszámok alakulásáról ,

II. az éves személyi jellegű kiadások mértékérő l ,

III. gazdasági társaságok esetén az önálló cégjegyzési joggal bíró vezet ő tisztségviselő(k)
részére megfizetett és éves szinten összesített valamennyi folyósított juttatásró l

teljes körűen tájékoztatni szíveskedjen .

Segítő együttműködését ezúton is köszönöm !

Budapest, 2015 . április 21 .

Üdvözlettel :

' A köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működésérő l szóló 2009. évi CXXII. törvény I . § a)-
b) pontja szerint
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